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EATON TUO KOKONAISRATKAISUN HÄIRIÖTTÖMÄÄN SÄHKÖNSYÖTTÖÖN 
 
Powerware UPSeja Suomessa valmistava Eaton (NYSE:ETN) laajentaa tuotevalikoimansa. 
Suomalaisille asiakkaille tarjotaan nyt kaikki häiriöttömän sähkönsyötön varmistamiseen 
tarvittavat laitteet ja palvelut. 
 
UPSien lisäksi Eatonin tuotevalikoimaan kuuluvat nyt myös virranjakoyksiköt (PDU), sähkön 
laadun mittarit, ylijännitesuojat, diesel-generaattorit, alasajo- ja valvontaohjelmistot, 
asennuspalvelut, huoltopalvelut sekä kartoitukset ja ratkaisumäärittelyt kokonaisuudelle 
(PowerChain Management). 
  
Vuodenvaihteessa tarjonta paranee entisestään, kun yhtiö tuo myyntiin Power Xpert -mittarit 
helpottamaan sähköympäristön hallintaa ja energiankulutuksen optimointia. Tuotevalikoimaa on 
laajennettu yritysostojen, oman tuotekehitystyön ja alihankkijaverkon vahvistamisen kautta. 
 
Tuotevalikoiman laajeneminen perustuu Eatonin konseptiin tuoda asiakkaille varmuus 
häiriöttömästä sähkönsyötöstä. Kohderyhmänä kokonaisuuden hallinnassa on yritysjohto – 
sähkö on kriittinen osa liiketoiminnan jatkuvuudessa, jonka varmistaminen kuuluu viimekädessä 
johdolle. 
 
”Sähkönsyötön varmistamisessa eivät huipputuotteetkaan yksinään voi tehdä liiketoiminnan 
jatkuvuudesta sataprosenttisen varmaa. Sähkönsyöttöketju on otettava haltuun 
kokonaisuudessaan, sillä heikko lenkki voi yllättäen olla vaikkapa dokumentoimatta jääneet 
sähköjärjestelmän muutokset. Lisäksi ketjun eri osat vaativat huoltoa ja valvontaa,” sanoo 
Eatonin myyntijohtaja Timo Hossi.  
 
”Asiakkaamme voi jättää meille vastuun liiketoimintakriittisten laitteidensa sähkönsyötön 
varmistamisesta. Power Chain Management -kartoitus, laadukkaat tuotteet ja huoltopalvelut 
takaavat, että sähköhäiriöiden vaikutukset liiketoimintaan ovat minimoituvat”, jatkaa Hossi. 
 
Eaton Corporation on teollisuuden monialayritys, jonka toimialaan kuuluvat muun muassa 
hydraulijärjestelmät ja -palvelut, sähköjärjestelmät ja älykkäät voimansiirtojärjestelmät eri 
teollisuudenaloille. Toimialaryhmään kuuluvat muun muassa tunnetut tuotemerkit Cutler-



 

Hammer, Holec ja Powerware. Eaton-konsernin liikevaihto vuonna 2006 oli 12,4 miljardia 
dollaria. Sillä on 62.000 työntekijää maailmanlaajuisesti, ja konserni toimii yli 125 maassa. 
Yhtiön pääkonttori sijaitsee Clevelandissa, Ohiossa. www.eaton.com   
 
Eaton Power Quality Oy valmistaa häiriöttömän sähkönsyötön varmistusjärjestelmiä 
(Uninterruptible Power Systems, UPS) Powerware-tuotemerkillä. Yhtiö valmistaa, markkinoi ja 
myy häiriöttömän sähkönsyötön varmistamiseen tarvittavia AC- ja DC-laitteistoja, ohjelmistoja 
sekä huoltopalveluja. Eaton Power Quality Oy jatkaa Fiskarsin pitkää, 1960-luvulta alkanutta 
UPSien valmistusperinnettä Suomessa ja on yksi harvoista tietotekniikka-alan yrityksistä, jolla 
on tuotantoa Suomessa.  
 
Yrityksen liikevaihto Suomessa vuonna 2006 oli 109 miljoonaa euroa. Eaton Power Quality on 
Suomen UPS-markkinajohtaja 60 prosentin markkinaosuudella. www.powerware.fi    
 

 
 


